Funke-ILA
Chute accompagnée
Système Ortenau
DN/OD 160
DN/OD 200
DN/OD 250
DN/OD 315
DN/OD 400

ns
 t
ec
hn
iq
ue
s.
Désignation
Code article
pour regard DN 1000
Code article
pour regard DN 1200
Code article
pour regard DN 1500
Diamètre tuyau de chute
Funke-ILA 160 ILA1000160 ILA1200160 ILA1500160 160 mm
Funke-ILA 200 ILA1000200 ILA1200200 ILA1500200 200 mm
Funke-ILA 250 ILA1000250 ILA1200250 ILA1500250 200 mm (Réduction 250/200
incluse)
Funke-ILA 315 ILA1000315200 ILA1200315200 ILA1500315200 200 mm
Funke-ILA 400 ILA1000400200 ILA1200400200 ILA1500400200 200 mm
Set tuyau de chute 160 ILARS160 160 mm (longueur 750 mm)
Set tuyau de chute 160 ILARS200 200 mm (longueur 750 mm)
Set tuyau de chute 250 ILARS250 250 mm (longueur 750 mm)
Code article :
DN/OD 160: ILA1000150FAS
DN/OD 200: ILA1000200FAS
Ø1000
L
DN/OD 160 200 250 315 400
L / mm 217 271 333 372 472